
SINDACALE n. 11 del 16-04-2024  -  pag. 1  -  COMUNE DI BOMARZO 
 

 

 

 

COMUNE DI BOMARZO 
Provincia di Viterbo 

 
 

COPIA ORDINANZA SINDACALE     
 

Numero  11  del  16-04-24 
 

---------------------------------------------------------------------- 
Oggetto: CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO NELLE DATE DEL 23-24 
APRILE 2024 IN OCCASIONE DEI FESTEGGIAMENTI DEL SANTO PATRONO 
SANT'ANSELMO 
---------------------------------------------------------------------- 
 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che nelle date del 22,23,24 e 25 aprile 2024, si svolgerà la festa 
patronale di Sant'Anselmo; 
 
Premesso che come di consueto si svolgerà il corteo dei 5 rioni in data 22 aprile 
2024 alle ore 21.30 e la processione religiosa in data 24 aprile 2024 alle ore 
10.00 ; 
 
RAVVISATA la necessità di chiudere le scuole di ogni ordine e grado, esistenti 
sul territorio comunale, per permettere agli alunni di partecipare alle 
manifestazioni in onore del Santo Patrono di Bomarzo;  
 
VISTE le vigenti disposizioni di legge; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

ORDINA                                                               
 
per tutte le motivazioni esposte in premessa, la chiusura delle scuole di ogni 
ordine e grado comprese nel territorio comunale, nei giorni 23 e 24 aprile 2024. 
 

DISPONE 
 

- la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio online; 
- che copia della presente ordinanza venga trasmessa a mezzo pec al Dirigente 
Scolastico dell'Istituto Comprensivo "Ernesto Monaci" e al Comando Stazione 
Carabinieri di Bomarzo.  
 

 
 
     
 

Il SINDACO 
f.to MARCO PERNICONI  

 
 

 
 


